
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore del Servizio Acquisti                                                                                pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Acquisti – Tecnico - Patrimoniale 
N°  149  del 02/04/2010 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 109/C  del 07/04/2010 
 
 

 

OGGETTO :  Rinnovo Servizio A.D.I. dal 02/04/2010 al 01/04/2011. 

 
 
Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti – Tecnico – Patrimoniale. 
 
RICHIAMATA  la deliberazione n.566 del 26/10/2006 relativa all’aggiudicazione in capo 
all’ATI costituita da CTR+Serena del servizio ADI ( assistenza domiciliare integrata in tutto 
l’ambito territoriale dell’Asl di Lanusei; 
 
CONSTATATO  che la durata contrattuale prevista all’art.16 del capitolato speciale d’appalto 
è stabilita in anni tre rinnovabile alla scadenza per un ulteriore triennio; 
 
PRESO ATTO che come da contratto  la scadenza del primo triennio è prevista per il mese di 
aprile 2010; 
 
VISTA  la nota del responsabile delle cure domiciliari che ritiene opportuno in questa fase 
utilizzare il rinnovo per un solo anno, riservandosi di valutare l’ulteriore proroga per i restanti 
due anni ad aprile 2011; 
 
RILEVATO  che tale decisione appare la più opportuna anche alla luce dell’attuale situazione 
commissariale nella gestione della nostra azienda; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

DI RINNOVARE , per quanto esposto in premessa, il servizio Adi all’ATI CTR + Coop. 
Serena dal 02/04/2010 al 01/04/2011 alle stesse condizioni di gara; 
 
DI PRENDERE ATTO  che l’Azienda si riserva la facoltà ,alla prossima scadenza del 2011, 
di rinnovare per altri anni due il servizio di cui trattasi; 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore del Servizio Acquisti                                                                                pag.2 di 3 

 
DI PRECISARE  che alla spesa annua presunta di €.1.600.000,00 sul conto 0502020801. 
 
 
 

IL COMMISSARIO  
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Direttore Sanitario                                                            Il Direttore Amministrativo FF 
Dott. Orlando Scintu                  Dott.Virgilio Frau 
    FIRMA APPOSTA            FIRMA APPOSTA 
 

 
 

Il Direttore del Servizio Acquisti 
          Dott. Virgilio frau 
        FIRMA APPOSTA 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore del Servizio Acquisti                                                                                pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 08/04/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/9249 
 
 
Lanusei, li 08/04/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Distretto  
 
 
 


